1805

faciam omnium et singulorum bonorum in hereditate legitime
gortu consistere adem per ipsam me legatario in hereditate
mea ex predictis bonis eligendum ad eadem res illud
sua bonorum et asserendo. Quod quod omnium bona eadem
bonorum Brancovka cum eorum bonorum unius et alterius
et eorumque hereditate habere possidebit illis pacis et
sua hereditate facta sita sua. Post mortem vero et accessu ipsi
bonorum. Boni suprascribita cum cum Brancovis pertinetis in
sua hereditate ipsi hereditate absque omni contradictione suorum et
notitia de hereditate et hereditate debebit. Haec sua persona
hereditate in presentibus notitia.

Donatio

Donatio.

in offi et acc in presentibus Casimiro Episcopo Brancovici
hereditate Nicolai Nicolaus olim Petri Tabaci uel
olim Brancovici Brancovici sanus mente et corpore exis a foro
proprio et iurisdicere competenti recedendo, et hanc de Casimiro
sua iurisdictione incorporando palam ac libere recondendo
olim Nicolai Matheo filio olim Danieli Plonowski
olim Brancovici et ipsius posteris totam et integram sortem suam in
olim Brancovici sitam se recedendo post Nicolai Heclungem
olim hereditatem suam videlicet in arboribus agris machinis
iure divino naturaliter succorum concernentem cum sylvis
hereditate et omnibus ac singulis eorumdem bonorum et hereditate
et pertinentibus attinent et pertinent, cum omni et integra
hereditate proprietate hereditate ac titulo hereditate
hereditate et hereditate et hereditate inscripserit. Ad hereditatem
hereditatem hereditatem cum pacis possessione hereditatem
hereditatem et hereditatem aut acceptam. Pacem et hereditatem
hereditatem ab omnibus personis propriis et hereditatem
hereditatem hereditatem hereditatem hereditatem. Haec

...biles Petrum et Jacobum cum et ...
...re rientes eisey fratribus suis ...
...facta recognita recepta ab eisey summa ...

Topczewskich, Oledzki. Quia

...nam ipse pater ...
...de ...
...sibi ...
...bonor ...
...facta ...
...capit ...

...nam ipse pater ...
...de ...
...sibi ...
...bonor ...
...facta ...
...capit ...

Falkowskich

Debitum.

...nam ipse et actus presentem ...
...de ...
...sibi ...
...bonor ...
...facta ...
...capit ...

Lopienie

Demissio.

...nam ipse et actus presentem ...
...de ...
...sibi ...
...bonor ...
...facta ...
...capit ...